
PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

 

PORTARIA Nº 68/2.013 

- de 28 de Março de 2.013 - 

 

(Que nomeia os Membros da Comissão Organizadora do VI São Pedro Fest Show). 

 

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito Municipal de 

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, usando de 

suas atribuições legais.......... 

 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Nomear os Membros da Comissão Organizadora do VI São Pedro Fest Show, que 

acontecerá nos dias 29 e 30 de Junho de 2.013 nesta cidade, como parte dos festejos alusivos ao 54º aniversário deste 

Município.  

 

Presidente: Weliton Umbelino Batista  

Vice-Presidente: Valdecir Alves Moreira 

Coordenador Geral: Ismael Aparecido Ferrari  

Coordenador de Montagem: Leandro Capelari Dias  

Coordenadora de Evento: Roseni Matildes da Silva  

Tesoureiro: Cristiane Freitas Lopes 

1ª Secretaria: Sônia Regina de Alencar 

2ª Secretaria: Vanessa Cristina Prates  

 

   Artigo 2º - Os trabalhos prestados pelos elementos desta Comissão, são prestados sem ônus e, 

portanto, considerando como relevantes para o Município.  

    

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 28 de Março de 2.013. 

 

 

CLAUDIONIR GHELFI 

Prefeito Municipal 

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar público de 

costume, na data supra.  

 

 

CRISTIANE FREITAS LOPES 

Diretora de Secretaria 

 


